МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

28.02.2017                                                                             №01-12-04

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

1. Половодина Макара Михайловича, 08.11.2012 г.р. с 01.03.2017 г.

в связи с переездом в другой город.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

06.04.2017                                                                                     №01-12-07

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

1. Берман Агату Кирилловну, 20.12.2013 г.р. с 06.04.2017 г.

в связи с переездом в другой город.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

31.05.2017                                                                       №01-12-08

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 01.06.2017 г.

1. Абакаева Каролина Дмитриевна, 16.04.2010 г.р.
2. Арбузова Юлия Владимировна, 12.11.2010 г.р.
3. Арысланова АлияШамилевна, 30.05.2010 г.р.
4. Бабешко Илья Александрович, 19.05.2010 г.р.
5. Бажин Лев Сергеевич, 13.08.2010 г.р.
6. Балыбердин Егор Александрович, 06.05.2010 г.р.
7. Бобров Александр Русланович, 05.10.2010 г.р.
8. Босеков Всеволод Валерьевич, 10.03.2010 г.р.
9. Григорьев Артур Алексеевич, 29.05.2010 г.р.
10. Герасименко Кирилл Максимович, 01.10.2010 г.р.
11. Девятловская Ульяна Дмитриевна, 24.06.2010 г.р.
12. Дорофеев Леонид Михайлович, 09.11.2010 г.р.
13. Дроздов Егор Вячеславович, 21.01.2010 г.р.
14. Зуева Анна Евгеньевна, 24.08.2010 г.р.
15. Красков Максим Максимович, 28.08.2010 г.р.
16. Липин Сергей Владимирович, 08.10.2010 г.р.
17. Леонова Мария Андреевна, 02.07.2010 г.р.
18. Лебедев Даниил Никитович, 14.07.2010 г.р.
19. Матыгулин Марат Вакильевич, 20.05.2010 г.р.
20. Машканцев Семен Дмитриевич, 08.06.2010 г.р.
21. Полуполтинных Макар Витальевич, 19.08.2010 г.р.
22. Русаневич Андрей Александрович, 27.07.2010 г.р.
23. Сосновский Максим Иванович, 03.06.2010 г.р.
24. Семёнов Дмитрий Иванович, 25.10.2010 г.р.
25. Сливков Артем Игоревич, 10.11.2010 г.р.
26. Страздиньш Эвелина Степановна, 01.10.2009 г.р.
27. Устюжанин Егор Юрьевич, 06.10.2010 г.р.
28. Володькин Николай Викторович, 19.05.2010 г.р.
29. Вязникова Валерия Алексеевна, 21.11.2010 г.р.
30. Грудоглов Лев Викторович, 13.11.2009 г.р.
31. Ефимов Виктор Михайлович, 25.03.2010 г.р.
32. Игнатов Иван Алексеевич, 02.01.2010 г.р.
33. Кириенко Анастасия Никитична, 19.02.2010г.р.
34. Конных  Ксения Андреевна, 13.08.2010г.р.
35. Кейер Владислав Александрович, 21.03.2010 г.р.
36. Крупина Анна Олеговна, 11.04.2010  г.р.
37. Леонов Дмитрий Иванович, 15.02.2010 г.р.
38. Майзик Мария Владимировна, 09.12.2009 г.р.
39. МираджабоваОйшаБурибоевна, 07.04.2010 г.р.
40. Мухаметзянов Динар Данисович, 30.01.2010 г.р.
41. Новикова Вера Сергеевна, 21.03.2010 г.р.
42. Нижибецкий Денис Иванович, 06.01.2010 г.р.
43. Подаруев Савелий Владимирович, 24.08.2010 г.р.
44. Попов Михаил Николаевич, 21.11.2009 г.р.
45. Попова Полина Николаевна, 21.11.2009 г.р.
46. Петрухина Ева Александровна, 20.11.2009 г.р.
47. Семенов Алексей Юрьевич, 13.11.2009 г.р.
48. Стоянова Валерия Павловна, 20.07.2010 г.р.
49. Угрюмова Виктория Олеговна, 20.07.2010 г.р.
50. Чащина Юлия Алексеевна, 12.01.2010 г.р.
51. ЧилашвилиАнастасия Георгиевна, 06.10.2010 г.р.
52. Чудакова Анастасия Викторовна, 01.06.2010 г.р.
53. Шипицын Ярослав Антонович, 08.03.2010 г.р.
54. АсроровМухаммадсалмонФуркатович, 22.01.2011 г.р.
55. Швабеланд Виктория Сергеевна, 07.01.2011 г.р.

в связи с выпуском детей в школу.

Выдана медицинская карта воспитанника.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                         И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

31.05.2017                                                                       №01-12-09

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 01.06.2017 г.

1. Демешко София Артемовна, 23.10.2010г.р.

в связи со сменой места жительства.

Выдана медицинская карта воспитанника.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                              И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

08.08.2017                                                                                           №01-12-17

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 08.08.2017 г.

1. Асмадьярова Аслана Тимуровича, 28.11.2013 г.р.

в связи с переходом в другое ДОУ.

Выдана медицинская карта воспитанника.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

25.09.2017                                                                                    №01-12-33

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 25.09.2017 г.

1. Шатрову Варвару Владиславовну, 22.01.2014 г.р.
2. Шатрову Маргариту Владиславовну, 09.10.2012 г.р

в связи с переездом в другой город.

Выдана медицинская карта воспитанника.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

02.10.2017                                                                                   №01-12-36

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 01.10.2017 г.

1. Слабодчукова  Кирилла Алексеевича, 22.01.2015 г.р.

в связи с переездом в другой город.

Выдана медицинская карта воспитанника.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

19.10.2017                                                                                   №01-12-43

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 19.10.2017 г.

1. Белову Алену Евгеньевну, 30.10.2014 г.р.

в связи с переездом в другой город.

Выдана медицинская карта воспитанника.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ
МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

23.10.2017                                                                                   №01-12-44

О зачислении воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко», на основании направлений  МКУ «Управление образования» и заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленным в МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» в первую младшую группу с 23.10.2017 г.:
1. Помыканова Тимура Александровича, 15.05.2015  г.р. /направление № 1372/

- заявление родителей
- направление МКУ «Управление образования»

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ
МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

27.10.2017                                                                                   №01-12-45

О прибытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко», на основании направлений  МКУ «Управление образования» и заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прибывшим  в МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» в первую младшую группу с 27.10.2017 г.:
1. Ахмадеева Данила Динаровича, 17.09.2015 г.р./направление №1013/

Основание:
- заявление родителей
- направление МКУ «Управление образования»
- мед.карта
- табель учета посещаемости детей МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

Заведующийй  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ
МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

01.11.2017                                                                                   №01-12-46

О прибытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко», на основании направлений  МКУ «Управление образования» и заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прибывшим  в МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» в подготовительную  группу с 01.11.2017 г.:

1. Юсупова Айдара Исмагилевича, 01.12.2011 г. /направление № 326/

Основание:
- заявление родителей
- направление МКУ «Управление образования»
- мед.карта
- табель учета посещаемости детей МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

Заведующийй  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

07.11.2017                                                                                   №01-12-48

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 07.11.2017 г.

1. Соловьева Артема Сергеевича, 13.10.2013 г.р.

в связи с переменой места жительства.

Выдана медицинская карта воспитанника.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    И.Г.Витязь

	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
                «Детский сад №11
«Солнышко» города Лесосибирска»

__________________________________
                Красноярский край
              662547 г. Лесосибирск
          ул. 7 микрорайон, 10А, т.5-41-22
ИНН 2454023010  КПП 245401001

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко»

14.11.2017                                                                                   №01-12-51

О выбытии воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» и на основании заявления родителей (или законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из  МБДОУ «Детский сад №11 «Солнышко» с 15.11.2017 г.

1. Ващенко Данила Артемовича, 14.10.2013 г.р.

в связи с переездом в другой город.

Выдана медицинская карта воспитанника.

И.о.заведующего  МБДОУ
«Детский сад № 11 «Солнышко»                                                    Н.Н.Хохлова